Actum in castro Premysliensi ^{1297.}
Seria quarta in Noctia festi
Natiuitatis Sancti Ioannis Ba
ptiste Anno Domini Mille
simo Sexcentesimo Quin
quagesimo Quinto. ^{23/vi}

Glinka et Topolski mu
tuo sibi Roborant.

comparentes personarum officio et officio publico castri capituli Premysliensis
Innoti Stanislau Glinka ab una et Stephanus Topolski ab altera partibus
sani mentibus et corporibus exiles a servis et vassallis suis et aliis
in his et suis quibuslibet propriis et competens iuris Praesenti et sui iudicium
castri capituli Premysliensis quod illam hunc attinet se cum successoribus ac
hominibus suis quibuslibet totaliter et plenarie incorporando atque subiungendo
palam libere publice ac non ex parte recognouerunt et quilibet contra se contra
suo pro interesse recognouit quia ipsi sibi mutuo et in uicem una pars alteri
ac posteris et successoribus partibus se ac suos successoribus in et sup bonis suis quibus omni
bus ac summis personis quibuslibet habeat et habenda et possidet et possident
maseribus Inuicem certam inter se habet ratione certanem remem et
indorum in ea et Inuicem contentanum de illis et datus eiusdem huius Premysliensis
die hodie in illis contentanum cor fecit manibus sui Glinka ab una et Topolski ab
sunt in omnibus et singulis eiusdem Inuicem contentanum punctis et articulis
adhibitis datus ligamentibus ac nexibus quibuslibet firmiter tenere complere
exequi ac inuicem contentanum et seruare omnibus et singulis illis contentis tam
in toto

in toto quam in quavis minima parte satisficere prefatum Interi-
 sam ad Insuperem partem Rebratoriam et Inferiorem partem Rebratoriam
 ad prefatam Interiorem partem in toto referendo. Itaqz sub iudicio Lex
 contondam qui quinquaginta floren per unum solam per partem partem cum duces
 sonbus et alijs castis ob non completionem contentorum interuise prefata
 te tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit
 ad solvend Succurrendum. Per quo quidem iudicio modo profecto ad solvend
 succedat ac de aliqua principali ex contentis interuise prefate non completi
 completionis sub commissis citata quia mota pars una commissa non tenet
 sine illius potest ad instanciam partis alterius contra tenentis sine illis
 posterorem ad officium pro infra partem Rebratoriam ex hoc ratione
 In praxon quoad indum spectat mediante semper in primo filio deo
 tanquam peremptorie stare in parere inde iudicium prefatum hoc
 Inferiorem hanc satisficere ac omne iuramentum pati debent et tenentur
 leges ac suos successores ad eadem omnia iuramentum et obligari. Item
 firmiter primum peremptorium et alias omnes exinde consequer fieri
 eundem iuramentum semper peremptorias vera firmitate pro rationi
 Innocentiate successorum legatione vicia vel extra Regnum seu iuris iudi-
 ciali ad Munimenta ad Curiam vel alij qui tunc in illorum ex legalibus
 impediuntis non differendo ad questionem ultra iuris deo Offi-
 cio mentali factis Rebratoriam Inferiorem ubi non recipiendo nullas qd
 Motione Appellationes eorum in sequores faciendo ac commissa omnia
 non sit simpliciter vel hijs alij de iurisdictione suspensionibus factis sine
 suspensionem tenentis belis inuentiones ac alij qui tunc in illis remedijs
 et de tenentis non sub huius iudicio nec quavis modo succedendo ubi duo iuris
 filio personalibus Recognitionibus ad commissa omnia mediationibus.